¥E» PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatorio n.° 013039/25
DISPENSA n.° 13039

Objeto: Equipamentos para audio video e foto
Detalhamento do Objeto: Equipamentos para audio video e foto

Item
1
Classif.
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2
Classif.
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Item
3
Classif.

Caodigo
004.021.079
Codigo

5451
9004
8540
6012
9725
6018
Codigo

004.021.080
Cadigo

8540
9004
6018
6012
9725
5451
Codigo

004.021.081
Cadigo

8540
6012

6018
9004
5451
9725

CLASSIFICAGAO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Descrigao do Produto/Servigo
SMART TV 32 POLEGADAS LED COM SISTEMA DE SOM
DOLBY DIGITAL EM 5.1 CANAIS, PROCESSADOR QUAD-

CORE, ENTRADAS HDMI E HDMI ARC, APLICATIVOS COMO

GLOBO PLAY E YOUTUBE, MIDIA CAST PARA
ESPELHAMENTO DE DISPOSITIVOS MOVEIS, SISTEMA
OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI
INTEGRADO. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA

EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE,

MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORGCA, PILHAS AA.
Proponente / Fornecedor
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

J C COMERCIO DE PEGAS E ALIMENTOS LTDA
54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ

DIOGO MARTINS LEITE 01623195683

SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

INOVATEC SOLUCOES LTDA.

Descrigao do Produto/Servico

SMART TV 65” 4K UHD LED - 60HZ, WEBOS 23, WI-FI,
BLUETOOTH, 3 HDMI, 2 USB, SAIDA DIGITAL OPTICA,
ENTRADA LAN, PROCESSADOR QUAD-CORE OU
SUPERIORES. FREQUENCIA (CLOCK SPEED): ACIMA DE

1,5GHZ PARA UMA NAVEGACAO AGIL. 1 ANO DE
GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1

CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO
DE FORCA, PILHAS AA. SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV

OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO.
Proponente / Fornecedor
54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ

J C COMERCIO DE PECAS E ALIMENTOS LTDA
INOVATEC SOLUCOES LTDA.

DIOGO MARTINS LEITE 01623195683
SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

Motivo: Valor acima da média

Descrigao do Produto/Servigco

SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID,
COM 512GB DE ARMAZENAMENTO, 12GB DE MEMORIA
RAM, DISPLAY COM TELAAMOLED COM NO MINIMO 6.5
POLEGADAS, COM CAMERA FRONTAL E CAMERA
TRASEIRA, BATERIA COM NO MINIMO 5500MHA,
CARREGAMENTO RAPIDO COM NO MINIMO 90W,
CERTIDICAGCAO IP68 E PROCESSADOR COM

DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR AO DIMENSITY 8400

ULTRA MEDIATEK
Proponente / Fornecedor
54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ

DIOGO MARTINS LEITE 01623195683

INOVATEC SOLUCOES LTDA.

J C COMERCIO DE PECAS E ALIMENTOS LTDA
CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME
SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Marca

AOC ROKU

PHILCO P32CRA

Marca

PHILIPS
65PUG7019/78

LG SMART

Marca

Realme 12 5G
RMX3999 512GB
8GB RAM

POCO M7 PRO

Unidade
UN
Valor Unitario

990,00

999,00

1.049,99

1.064,70

1.097,00

1.099,00
Unidade

UN
Valor Unitario

2.990,00

3.120,00

3.300,00

3.378,70

0,00

4.150,00
Unidade

UN
Valor Unitario

2.020,00
2.145,73

2.190,00
2.300,00
0,00
0,00

Quantidade
1
Valor Total

Quantidade
1

Valor Total

Quantidade
1

Valor Total

Status
Lance

990,00 Classificado
999,00 Classificado
1.049,99 Classificado
1.064,70 Classificado
1.097,00 Classificado
1.099,00 Classificado

Status
Lance

2.990,00 Classificado
3.120,00 Classificado
3.300,00 Classificado
3.378,70 Classificado
0,00 Desclassificado
4.150,00 Desclassificado

Status
Lance

2.020,00 Classificado

2.145,73 Classificado

2.190,00 Classificado
2.300,00 Classificado
0,00 Desclassificado

0,00 Desclassificado



ltem

Item

Item

Cadigo

Cod. Forn
004.021.079
5451

004.021.080
8540

004.021.081
8540

SITUAGAO DOS ITENS

Descrigdo do Produto/Servigo Unidade

Proponente / Fornecedor Melhor Prego

SMART TV 32 POLEGADAS LED COM SISTEMA DE SOM DOLBY DIGITAL EM

5.1 CANAIS, PROCESSADOR QUAD-CORE, ENTRADAS HDMI E HDMI ARC, 990,00
APLICATIVOS COMO GLOBO PLAY E YOUTUBE, MIDIA CAST PARA

ESPELHAMENTO DE DISPOSITIVOS MOVEIS, SISTEMA OPERACIONAL ROKU

TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO. 1 ANO DE GARANTIA.

CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE,

MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORGCA, PILHAS AA.

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

SMART TV 65” 4K UHD LED - 60HZ, WEBOS 23, WI-FI, BLUETOOTH, 3 HDMI, 2

USB, SAIDA DIGITAL OPTICA, ENTRADA LAN, PROCESSADOR QUAD-CORE  2.990,00
OU SUPERIORES. FREQUENCIA (CLOCK SPEED): ACIMA DE 1,5GHZ PARA

UMA NAVEGACAO AGIL. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM:

1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE
FORCA, PILHAS AA. SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA

ANDROID, WI-FI INTEGRADO.

54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ

SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, COM 512GB DE
ARMAZENAMENTO, 12GB DE MEMORIA RAM, DISPLAY COM TELAAMOLED  2.020,00
COM NO MINIMO 6.5 POLEGADAS, COM CAMERA FRONTAL E CAMERA

TRASEIRA, BATERIA COM NO MINIMO 5500MHA, CARREGAMENTO RAPIDO

COM NO MINIMO 90W, CERTIDICACAO 1P68 E PROCESSADOR COM

DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR AO DIMENSITY 8400 ULTRA MEDIATEK
54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ

CLASSIFICAGAO FINAL DOS ITENS

5451 CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

Cadigo CNPJ: 10.542.335/0001-95 Unidade Quantidade
RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO 105 - BOA ESPERANCA,
Carmo - RJ, CEP: 28640-000

Descrigao do Produto/Servigo

004.021.079 SMART TV 32 POLEGADAS LED COM SISTEMA DE SOM DOLBY UN
DIGITAL EM 5.1 CANAIS, PROCESSADOR QUAD-CORE, ENTRADAS
HDMI E HDMI ARC, APLICATIVOS COMO GLOBO PLAY E
YOUTUBE, MIDIA CAST PARA ESPELHAMENTO DE DISPOSITIVOS
MOVEIS, SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA
ANDROID, WI-FI INTEGRADO. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO
DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE,
MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORGA, PILHAS AA. Marca: AOC

ROKU

Total do Proponente

8540 54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ

Caodigo CNPJ: 54.510.593/0001-65 Unidade Quantidade
10 R OCTAVIO VALLADAS QUINTELA, 2450 ******** . PORTOES,
AREAL - RJ, CEP: 25845-000
Telefone: (24)99285-3907
Descrigao do Produto/Servigo

004.021.080 SMART TV 65” 4K UHD LED - 60HZ, WEBOS 23, WI-FI, BLUETOOTH, UN
3 HDMI, 2 USB, SAIDA DIGITAL OPTICA, ENTRADA LAN,
PROCESSADOR QUAD-CORE OU SUPERIORES. FREQUENCIA
(CLOCK SPEED): ACIMA DE 1,5GHZ PARA UMA NAVEGAGAO AGIL.
1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV,
1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE
FORGCA, PILHAS AA. SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU
SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO.

004.021.081 SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, COM UN
512GB DE ARMAZENAMENTO, 12GB DE MEMORIA RAM, DISPLAY
COM TELA AMOLED COM NO MINIMO 6.5 POLEGADAS, COM
CAMERA FRONTAL E CAMERA TRASEIRA, BATERIA COM NO
MINIMO 5500MHA, CARREGAMENTO RAPIDO COM NO MINIMO
90W, CERTIDICAGAO IP68 E PROCESSADOR COM DESEMPENHO
IGUAL OU SUPERIOR AO DIMENSITY 8400 ULTRA MEDIATEK

Total do Proponente

Valor Total R$ 6.000,00

Quantidade
Situagao/Obs.
N1

Aceito
apenas 1 Proposta

UN 1
Aceito
apenas 1 Proposta

UN 1
Aceito
apenas 1 Proposta

Valor Unitario Valor Total

990,00 990,00

990,00

Valor Unitario Valor Total

2.990,00 2.990,00
2.020,00 2.020,00
5.010,00



