

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL**Proc. Licitatório n.º 013039/25****DISPENSA n.º 13039**

Objeto: Equipamentos para audio vídeo e foto

Detalhamento do Objeto: Equipamentos para audio vídeo e foto

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 004.021.079 Código	Descrição do Produto/Serviço SMART TV 32 POLEGADAS LED COM SISTEMA DE SOM DOLBY DIGITAL EM 5.1 CANAIS, PROCESSADOR QUAD-CORE, ENTRADAS HDMI E HDMI ARC, APlicativos COMO GLOBO PLAY E YOUTUBE, MIDIA CAST PARA ESPElhamento DE DISPOSITIVOS MOVEIS, SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORÇA, PILHAS AA. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
-----------------------	---------------------------------	--	-------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------

1	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	AOC ROKU	990,00	990,00	Classificado
2	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		999,00	999,00	Classificado
3	8540	54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ		1.049,99	1.049,99	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		1.064,70	1.064,70	Classificado
5	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.097,00	1.097,00	Classificado
6	6018	INOVATEC SOLUCOES LTDA.	PHILCO P32CRA	1.099,00	1.099,00	Classificado

Item 2 Classif.	Código 004.021.080 Código	Descrição do Produto/Serviço SMART TV 65" 4K UHD LED - 60HZ, WEBOS 23, WI-FI, BLUETOOTH, 3 HDMI, 2 USB, SAIDA DIGITAL OPTICA, ENTRADA LAN, PROCESSADOR QUAD-CORE OU SUPERIORES. FREQUENCIA (CLOCK SPEED): ACIMA DE 1,5GHZ PARA UMA NAVEGAÇÃO AGIL. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORÇA, PILHAS AA. SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
-----------------------	---------------------------------	---	-------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------

1	8540	54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ		2.990,00	2.990,00	Classificado
2	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		3.120,00	3.120,00	Classificado
3	6018	INOVATEC SOLUCOES LTDA.	PHILIPS 65PUG7019/78	3.300,00	3.300,00	Classificado
4	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		3.378,70	3.378,70	Classificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME	LG SMART	4.150,00	4.150,00	Desclassificado

Item 3 Classif.	Código 004.021.081 Código	Descrição do Produto/Serviço SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, COM 512GB DE ARMAZENAMENTO, 12GB DE MEMORIA RAM, DISPLAY COM TELA AMOLED COM NO MINIMO 6.5 POLEGADAS, COM CAMERA FRONTAL E CAMERA TRASEIRA, BATERIA COM NO MINIMO 5500MHA, CARREGAMENTO RAPIDO COM NO MINIMO 90W, CERTIDICAÇÃO IP68 E PROCESSADOR COM DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR AO DIMENSITY 8400 ULTRA MEDIATEK Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total	Status Lance
-----------------------	---------------------------------	--	-------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------

1	8540	54.510.593 RAQUEL GONCALVES LUIZ		2.020,00	2.020,00	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683	Realme 12 5G RMX3999 512GB 8GB RAM POCO M7 PRO	2.145,73	2.145,73	Classificado
3	6018	INOVATEC SOLUCOES LTDA.		2.190,00	2.190,00	Classificado
4	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		2.300,00	2.300,00	Classificado
	5451	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME		0,00	0,00	Desclassificado
	9725	SILVENDAS COMERCIO E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	004.021.079 5451	SMART TV 32 POLEGADAS LED COM SISTEMA DE SOM DOLBY DIGITAL EM 5.1 CANAIS, PROCESSADOR QUAD-CORE, ENTRADAS HDMI E HDMI ARC, APLICATIVOS COMO GLOBO PLAY E YOUTUBE, MIDIA CAST PARA ESPELHAMENTO DE DISPOSITIVOS MOVEIS, SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORÇA, PILHAS AA.	990,00	UN 1 Aceito apenas 1 Proposta
2	004.021.080 8540	SMART TV 65" 4K UHD LED - 60HZ, WEBOS 23, WI-FI, BLUETOOTH, 3 HDMI, 2 USB, SAIDA DIGITAL OPTICA, ENTRADA LAN, PROCESSADOR QUAD-CORE OU SUPERIORES. FREQUENCIA (CLOCK SPEED): ACIMA DE 1,5GHZ PARA UMA NAVEGAÇÃO AGIL. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORÇA, PILHAS AA. SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO.	2.990,00	UN 1 Aceito apenas 1 Proposta
3	004.021.081 8540	SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, COM 512GB DE ARMAZENAMENTO, 12GB DE MEMORIA RAM, DISPLAY COM TELA AMOLED COM NO MINIMO 6.5 POLEGADAS, COM CAMERA FRONTAL E CAMERA TRASEIRA, BATERIA COM NO MINIMO 5500MHA, CARREGAMENTO RAPIDO COM NO MINIMO 90W, CERTIDICAÇÃO IP68 E PROCESSADOR COM DESEMPENHOO IGUAL OU SUPERIOR AO DIMENSITY 8400 ULTRA MEDIATEK	2.020,00	UN 1 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	004.021.079	SMART TV 32 POLEGADAS LED COM SISTEMA DE SOM DOLBY DIGITAL EM 5.1 CANAIS, PROCESSADOR QUAD-CORE, ENTRADAS HDMI E HDMI ARC, APLICATIVOS COMO GLOBO PLAY E YOUTUBE, MIDIA CAST PARA ESPELHAMENTO DE DISPOSITIVOS MOVEIS, SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORÇA, PILHAS AA. Marca: AOC ROKU	UN	1	990,00	990,00
Total do Proponente						990,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	004.021.080	SMART TV 65" 4K UHD LED - 60HZ, WEBOS 23, WI-FI, BLUETOOTH, 3 HDMI, 2 USB, SAIDA DIGITAL OPTICA, ENTRADA LAN, PROCESSADOR QUAD-CORE OU SUPERIORES. FREQUENCIA (CLOCK SPEED): ACIMA DE 1,5GHZ PARA UMA NAVEGAÇÃO AGIL. 1 ANO DE GARANTIA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 SMART TV, 1 CONTROLE REMOTO, BASE, MANUAL DO USUARIO, CABO DE FORÇA, PILHAS AA. SISTEMA OPERACIONAL ROKU TV OU SISTEMA ANDROID, WI-FI INTEGRADO.	UN	1	2.990,00	2.990,00
3	004.021.081	SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, COM 512GB DE ARMAZENAMENTO, 12GB DE MEMORIA RAM, DISPLAY COM TELA AMOLED COM NO MINIMO 6.5 POLEGADAS, COM CAMERA FRONTAL E CAMERA TRASEIRA, BATERIA COM NO MINIMO 5500MHA, CARREGAMENTO RAPIDO COM NO MINIMO 90W, CERTIDICAÇÃO IP68 E PROCESSADOR COM DESEMPENHOO IGUAL OU SUPERIOR AO DIMENSITY 8400 ULTRA MEDIATEK	UN	1	2.020,00	2.020,00
Total do Proponente						5.010,00
Valor Total						R\$ 6.000,00